MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  PORTARIA N° 1207/12, 01 de Junho de 2012.

 "Nomeia a cidadã Marlete Nicolini Zanon

para fazer parte da Central do Sistema de

Controle Interno do Município e dá outras

providências."

   CLÉO ANTÔNIO LEMES DA SILVA, Prefeito Municipal, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e

com vistas a cumprir dispositivos estatuídos na Lei Municipal nº. 183.01, de 07 de Agosto

de 2003, NOMEIA, nesta data, 01 de Junho de 2012, a servidora MARLETE NICOLINI

ZANON, para constituir a Central do Sistema de Controle Interno, conferindo-lhe

atribuições, responsabilidade e competência para exercer o Controle Interno dos serviços

do Município, de conformidade com as disposições da supra Lei, percebendo para tanto, o

valor correspondente a 12% (doze por cento) da referência salarial “1”, do Quadro Geral

de Empregos Públicos, por reunião de trabalho realizado.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE

Em, 01 de Junho de 2012.

CLÉO ANTÔNIO LEMES DA SILVA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RUBEN KUHN

Coordenador Geral da Administração